(Anno  1145,  Jun.  3.) 

[Campi  llist.  di  Piac  I,  p.  545,  Preuv.] 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
tis  in  Christo  filiis  Joa.nm  abbati  venerabilis  mona- 

terii  sili  in  loco  qui  Columba  dicitur,  et  Caretum 

ntiquitus  vocabatur,quodque  in  Placentino  episco- 
atu  situm  est,  ejusque  fratribus  regularem  vitara 
rofessis,  in  perpetuum. 

Quoties  illud  a  nobis  petitur,  quod  religioni  et 
Dnestati  convenire  dignoscitur,  animo  nos  decel 
benti  concedere  et  petentiuradesideriis  congruum 
apertiri  suffragium.  Eapropter,  dilecti  in  Domino 

•  ii,  vestris  justis  postulalionibus  clementer  annui- 

A  mus  et  praefatum  monasterium,in  quodivino  man- 
cipati  estis  obsequio,  sub  B.  Petri  et  nostra  prote- 
ctione  suscipimus,  et  praesentis  scripli  privilegio 
communimus,  statuentesutquascunque  possessio- 

nes.quaecunquebonaidemnionasteriuininpraesen- 
tiarum  juste  et  canonice  possidet,  aut  in  futurum 

concessionepontiticum,  largitione  regum  vel  prin- 
cipum,  oblatione  fidelium,  seu  aliis  justis  modis, 

Deo  propitio,  poterit  adipisci,  firma  vobis  ve- 
strisque  successoribus  et  iilabata  permaneant.  In 

quibus  haec  propriis  duximus  exprimenda  vocabu- 
lis:  Omnes  videlicet  terras,  quas  illustris  vir  Palla- 
vicinus  marchio  una  cum  uxore,  et  filiis  suis,  et 
Conradus  Cavalcabae  marchio  cum  sua  uxore,  et 
vassali  ipsorum  marchionum,  et  ecclesia   Sanctae 

3  Mariae  de  Castellione  et  ecclesia  de  Florenliola,  et 
nobilis  signifer  Placentinae  civitatis,  et  Malcoredus 
vicedominus,  et  Fulco  advocatus,  et  Bonizo  de 
Andito  et  Ardengus  vicedominus;  Grimerius  et 
Baiamons  vicecomites,  et  Gislentio,  et  Bernardus, 
et  Joannes,  et  Calvus  fratres  filii  Salvi  Arditiouis, 
et  Malus  Parens,  et  Rainaldus  Surdus,  et  Malacria, 

et  filii  Rainerii  nobiles  praedictae  civitatis,  seu  om- 
nes  alii  boni  viriqui  eidemlocodevotionis  intuitu, 

vel  venditionis  seucontracambii,atquecommutatio- 
niscontulerunt:quasnimirumejusdemIocifratribus 
quietas,  et  liberas  jure  perpetuo  permanere,  et  ab 
omni  saeculari  exactione  remotas  fore  sancimus. 

Etquoniam  communem  vitam  agentes  de  aliorum 

eleemosynis,  ac  beneficentia  debent  vivere;  con- 
stituimus,  ut  de  laboribus,  quosfratres  ipsius  mo- 
nasterii  propriismanibus  aut  sumptibus  excolunt, 
atque  de  animalibus  quae  nutnunt,  nullus  ab  eis 
decimas  exigere,  nec  suscipere  audeat.  Decernimus 
etiam,  ut  a  loco  qui  dicitur  Barastalla,  usque